Ibarra Serrano, en la cual se observa el cargo por la suma de $28.856.-, con fecha

30.09.?021.
4.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la

devolución de dinero.
DECRETO.

1.- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de $58.390.-
(cincuenta y ocho mil trescientos noventa pesos), a nombre de Mónica Pamela Ibarra
Serrano, Cédula de Ide¡tidad N' , correspondiente a la 1"ra, Zda,3era y 4t' cuota
de derechos de aseo ahb 2021 d.el inmueble ubicado en Camino El Recurso Lt C N'02580 -
El Recurso - Buin, Ro
de Aseo mediante el pie